
Smlouva o dílo  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. 

 

Objednatel:  
Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou, IČ: 295841, DIČ: 

CZ00295841,  

Oprávnění jednat: 

ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města 

ve věcech technických: MVDr. Vladimír Kovařík, ředitel SPORTIS 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

STAKO VYSOČINA s.r.o., Strojírenská 2238/10, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 03816052, 

DIČ: CZ03816052, zastoupená Ing. Marií Pitkovou (dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

1. Prohlášení smluvních stran 
 

1.1. Objednatel prohlašuje, že vyzval uchazeče k podání cenové nabídky na realizaci 

zakázky s názvem „Odvodnění rychlobruslařského oválu ve Žďáru nad Sázavou“. 

1.2. Zhotovitel doručil cenovou nabídku Objednateli. Zadávací podmínky pro 

vypracování cenové nabídky a položkový rozpočet jsou nedílnou součástí smlouvy. 
 

 

2. Předmět plnění 
 

2.1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provést pro 

Objednatele práce spojené s odvodněním rychlobruslařského oválu uvedené v bodě 

1. 2. ve Žďáru nad Sázavou. 

2.2. Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli 

dohodnutou cenu díla dle čl. 5 této Smlouvy. 

 

3. Termín plnění 

 

3.1. Termín zahájení prací: 22. 6. 2018.  

3.2. Termín dokončení prací: nejpozději do 29. 6. 2018 

 

 

4. Místo plnění a předání díla 

 

4.1. Místem plnění je Rychlobruslařský ovál ve Žďáru nad Sázavou. 

4.2. Objednatel je povinen dílo, které je zhotoveno bez vad a nedodělků převzít.  

4.3. V případě, že dílo bude vykazovat drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému 

užití díla, je Objednatel povinen dílo převzít a stanovit Zhotoviteli lhůtu k jejich 

odstranění. 

 

5. Cena 

 

5.1. Cena za zhotovení díla se sjednává ve výši 108.873 Kč včetně DPH.  



5.2. Lhůta splatnosti faktury po předání a převzetí díla je stanovena na 14 dnů od doručení 

Objednateli.  

 

 

6. Smluvní pokuta a záruka 

 

6.1. Pokud se Objednatel dostane do prodlení s placením faktur Zhotoviteli za řádné 

plnění jeho povinností vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel oprávněn účtovat 

Objednateli smluvní pokutu 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.2. Pokud Zhotovitel nedodrží termín plnění dle článku č. 3, je Objednatel oprávněn 

účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

6.3. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 36 měsíců od předání a převzetí díla.  

 

7. Společná ustanovení 

 

7.1. Zhotovitel se zavazuje respektovat a dodržovat pokyny Objednatele. 

7.2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytované 

činnosti. 

7.3. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací včetně 

dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení 

všech činností souvisejících s realizací zakázky, jejichž provedení je pro řádné 

dokončení díla nezbytné včetně koordinační a kompletační činnosti celé zakázky. 

7.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost pro 

řádnou realizaci díla. 

7.5. Případné změny a vícepráce musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami, 

přičemž bude upraven termín dokončení a cena víceprací.  

 

 

8. Závěrečná ustanovení 

 

8.1. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních 

stran. 

8.2. Smlouva může být měněna pouze číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě. 

8.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru 

smluv. 

Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v registru 

smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy – 

Registru smluv zajistí objednatel. 

8.4. Připojením svých podpisů smluvní strany stvrzují, že bezvýhradně souhlasí 

s obsahem této smlouvy. 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou 22. 6. 2018 

 

 

 

 

…………………………………...    …………………………………... 

Objednatel        Zhotovitel 


